[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От « 06 » апреля 2020 г.

№ 407-ГД

О внесении изменений
в решение Думы города Когалыма
от 27.11.2019 №362-ГД
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьёй 40 Устава города Когалыма, Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Когалыма от 27.11.2019       №362-ГД «О бюджете города Когалыма на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. В части 2 решения:

1.1.1. приостановить действие пункта 2.7 до 01.01.2021;

1.1.2. дополнить пунктом 2.8 следующего содержания:

«2.8. Администрация города Когалыма вправе направлять неиспользованные бюджетные ассигнования в связи с отменой проведения в 2020 году мероприятий, предусмотренных муниципальными программами города Когалыма, вследствие введения режима повышенной готовности или чрезвычайной ситуации, связанного с распространением новой коронавирусной инфекции на увеличение объема бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации города Когалыма без внесения изменений в настоящее решение.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».

	Председатель

Думы города Когалыма

	Глава
города Когалыма

	_____________ А.Ю.Говорищева

	_____________ Н.Н.Пальчиков

2